【様式第1号】
令和　　年　　月　　日
　松江市教育委員会教育長　様
住所
電話
（代表者名）　　　　　　　　　　　印

親楽ファシリテーター派遣申請書

　親楽ファシリテーターの派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　講座名

２　講座概要

３　期　間　　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

４　場　所

５　受講予定者数

６　派遣希望内容

７　その他

令和　　年　　月　　日記入例

　松江市教育委員会教育長　様
住所
電話
[bookmark: _GoBack]（代表者名）　　　　　　　　　　印

親楽ファシリテーター派遣申請書

　親楽ファシリテーターの派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　講座名　　　保護者研修会

２　講座概要　　参観日に合わせ、保護者研修会を行う。
　　　　　　　　※ 開催要項等があれば添付してください。

３　期　間　　　令和　　年　　月　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

４　場　所　　　□□小学校　会議室

５　受講予定者数　○○名

６　派遣希望内容
１－③「子どもに示したい大人のふるまい」
※ テーマや内容等別紙添付可

７　その他
※ 派遣希望候補者がありましたら氏名をお書きください。
※ 主催団体の活動状況や構成員等がわかる資料があれば添付してください。（無
くても構いません。）